Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 19-01-2023
Insolventienummer F.16/21/221
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000201854:F001
Datum uitspraak 28-09-2021
R-C mr. P.J. Neijt
Curator mr. K.C.S. Meekes

Algemene gegevens

Naam onderneming

Motomonks Nederland B.V. 27-10-2021
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Motomonks 27-10-2021
Nederland B.V, statutair gevestigd en kantoorhoudend te Utrecht (3565 AE) 1

aan het adres Nebraskadreef 21, ingeschreven in het Handelsregister van de

KvK onder nummer 69810281.

Activiteiten onderneming

Volgens KvK: Detailhandel in en reparatie van motorfietsen en onderdelen 27-10-2021
daarvan. Groothandel en handelsbemiddeling in motorfietsen en onderdelen 1
daarvan. Verhuur en lease van overige machines en werktuigen en van overige

goederen (geen automaten) De verkoop en verhuur van voertuigen en

tweewielers.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft de cijfers opgevraagd maar nog niet ontvangen. 27-10-2021

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9ce9eb2b-6120-ec11-8112-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c04b9010-3328-e811-80f1-005056805a75

Gemiddeld aantal personeelsleden

27-10-2021
5
1
Boedelsaldo
c 27-10-2021
338,60
1
R 25-01-2022
€ 5.775,26
2
€ 518882 22-04-2022
5.188,
3
c 21-07-2022
40.598,04
=4
23 20-10-2022
482,91
5
€ 23.482 9 19-01-2023
482,91
6
Toelichting

Ongewijzigd.



Verslagperiode

van
28-9-2021
t/m

24-10-2021

van
25-10-2021
t/m

23-1-2022

van
24-1-2022
t/m

17-4-2022

van
18-4-2022
t/m

17-7-2022

van
18-7-2022
t/m

16-10-2022

van
17-10-2022
t/m

15-1-2023

27-10-2021

1

25-01-2022

EEZ

22-04-2022

EES

21-07-2022
E 4

20-10-2022

5

19-01-2023
EEG



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 54 uur 48 min
2 51 uur 30 min
3 16 uur 6 min
4 14 uur 48 min
5 10 uur 18 min
6 6 uur 48 min
totaal 154 uur 18 min

Toelichting bestede uren

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere
bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan
worden, of - achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende
gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor
crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurder en enig aandeelhouder van Motomonks Nederland B.V. (hierna:

“gefailleerde”) is Motomonks Group B.V. van welke vennootschap P. Goedhart
Beheer B.V. bestuurder en enig aandeelhouder is. De heer P. Goedhart is de
bestuurder en enig aandeelhouder van P. Goedhart Beheer B.V.

1.2 Lopende procedures

Per datum faillissement zou gefailleerde niet betrokken zijn bij lopende
gerechtelijke procedures.

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde zou beschikken over de voor een onderneming als de hare
gebruikelijke verzekeringen. De curator ziet erop toe dat deze worden
beéindigd en zal waar mogelijk aanspraak maken op premierestitutie.

27-10-2021
1

27-10-2021

1

27-10-2021
1

27-10-2021

1



1.4 Huur

Gefailleerde huurde een bedrijfsruimte te (3565 AE) Utrecht aan het adres
Nebraskadreef 21 en een bedrijfsruimte te (3077 AC) Rotterdam aan het adres
Burgemeester van Slijpelaan 3b. De curator heeft de huurovereenkomsten ex
artikel 39 Fw opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

Gevraagd naar de oorzaken van het failissement verklaarde de bestuurder het
volgende.

Gefailleerde is in oktober 2017 opgericht. Zij exploiteerde in eerste instantie
een fysieke winkel te Utrecht en een webshop waarmee motorartikelen
werden verkocht. Begin 2019 is er ook nog een winkel in Rotterdam geopend.
Na verloop van tijd bleek die winkel echter veel last te hebben van
concurrentie waardoor de verwachte prestaties achterbleven. Gefailleerde zat
echter vast aan een driejarig huurcontract waardoor de winkel in Rotterdam
niet kon worden afgestoten. De huisvestings- en personeelskosten van die
vestiging bleven dus doorlopen terwijl daar niet genoeg inkomsten tegenover
stonden. De webshop en de winkel in Utrecht draaiden wel goed, maar niet
zodanig dat daarmee het verlies van de winkel in Rotterdam kon worden goed
gemaakt. Daardoor ontstonden betalingsachterstanden. Door de verplichte
sluiting van de winkels gedurende de coronacrisis liepen de schulden verder
op. In een poging om de kosten te drukken heeft de bestuurder toen besloten
de verzekeringen te versoberen. Onder meer de dekking tegen diefstal is
beéindigd. Daardoor kwam gefailleerde er bekaaid vanaf toen er in september
2021 werd ingebroken in de winkel in Utrecht. Bij deze inbraak is voor een
zodanig groot bedrag aan voorraadzaken gestolen dat de bestuurder toen
geen andere mogelijkheid meer zag dan het eigen faillissement aan te vragen.

Het voorgaande is het relaas van de bestuurder. De curator zal zelfstandig
onderzoek doen naar de toedracht en hier - zo nodig - op terugkomen.

Situatie per 23 januari 2022:

Het onderzoek naar de oorzaken van het faillissement zal worden
meegenomen bij de onderzoeken zoals bedoeld in hoofdstuk 7 van dit verslag.
Verwezen wordt naar hetgeen daar is vermeld.

27-10-2021

1

27-10-2021

1

25-01-2022
2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 27-10-2021
1

5

Toelichting

Per datum faillissement had gefailleerde vijf werknemers in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 27-10-2021
1

5

Toelichting

Zie toelichting onder 2.1.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

1-10-2021 5 Het voltallige personeelis bij brieven van 1 oktober 2021 door de
curator ontslagen.

totaal 5

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie met de werknemers en het UWV. 27-10-2021

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. 27-10-2021

mE1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Winkelinventaris

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde beschikt over de voor een onderneming als de hare gebruikelijke
bedrijffsmiddelen zoals winkelinventaris. Op de zaken zijn pandrechten
gevestigd ten behoeve van twee financiers, waarover hierna meer onder
hoofdstuk 5.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Met het bodemvoorrecht van de fiscus wordt rekening gehouden.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

In overleg met de pandhouders worden de bedrijfsmiddelen geinventariseerd
en getaxeerd. Mede vanwege de inbraak (zie hiervoor onder punt 1.5) heeft
dit de nodige voeten in aarde. De curator verwacht dat de werkzaamheden op
dit punt op korte termijn kunnen worden afgerond. Vervolgens zal worden
bepaald op welke wijze de zaken te gelde zullen worden gemaakt.

Situatie per 23 januari 2022:

De bedrijfsmiddelen zijn geinventariseerd en getaxeerd en worden in overleg
met de pandhouder te gelde gemaakt. De curator verwacht in het volgende
faillissementsverslag te kunnen rapporteren over de gerealiseerde opbrengt.

Situatie per 17 april 2022:
De veiling is nog niet afgerond. De curator verwacht in het volgende
faillissementsverslag te kunnen rapporteren over de gerealiseerde opbrengst.

Situatie per 17 juli 2022:

De veiling is afgerond. De bedrijfsmiddelen hebben in totaal € 1.883,97
opgeleverd. Het betreft bodemzaken zodat dit bedrag volledig in de boedel
vioeit.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad

totaal €0,00 € 0,00

27-10-2021

1

27-10-2021

1

27-10-2021

1

27-10-2021

1

25-01-2022
2

22-04-2022
3

21-07-2022
E4



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde beschikt over winkelvoorraad. Op de zaken zijn pandrechten
gevestigd ten behoeve van twee financiers, waarover hierna meer onder
hoofdstuk 5.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Voor de voorraden geldt hetzelfde als voor de bedrijfsmiddelen. De zaken
worden geinventariseerd en getaxeerd. Mede vanwege de inbraak (zie
hiervoor onder punt 1.5) heeft dit de nodige voeten in aarde. De curator
verwacht dat de werkzaamheden op dit punt op korte termijn kunnen worden
afgerond. Vervolgens zal worden bepaald op welke wijze de zaken te gelde
zullen worden gemaakt.

Situatie per 23 januari 2022:
Voor de voorraden geldt hetzelfde als voor de inventaris. Zie hetgeen hiervoor
onder punt 3.5 is vermeld.

Situatie per 17 april 2022:
Voor de voorraden geldt hetzelfde als voor de inventaris. Zie hetgeen hiervoor
onder punt 3.5 is vermeld.

Situatie per 17 juli 2022:

De veiling is afgerond. De voorraad heeft in totaal € 43.549,64 opgeleverd. De
curator is nog in afwachting van de opgaaf van de definitieve kosten die
moesten worden gemaakt in het kader van de verkoop. Zodra die duidelijk zijn
zal worden afgerekend met de pandhouder.

Situatie per 16 oktober 2022:

Er is afgerekend met de pandhouder. De werkzaamheden op dit onderdeel zijn
afgerond.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill
totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Gefailleerde beschikt over goodwill die onder meer is vervat in de
domeinnamen en de handelsnaam.

27-10-2021

1

27-10-2021
1

25-01-2022
& 2

22-04-2022
3

21-07-2022

4

20-10-2022

5

27-10-2021

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator onderzoekt of de goodwill te gelde kan worden gemaakt.

Situatie per 23 januari 2022:
Vooralsnog hebben zich geen gegadigden voor de goodwill bij de curator
gemeld.

Situatie per 17 april 2022:
De goodwill kon niet te gelde worden gemaakt.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Per datum faillissement zou gefailleerde niet (meer) over vorderingen op
debiteuren beschikken, hetgeen ook niet gebruikelijk is voor een onderneming
zoals die van gefailleerde.

Situatie per 23 januari 2022:

Voor faillissement is een voertuig van gefailleerde total loss verklaard. De
verzekeraar heeft de schade-uitkering na faillissement gestort op een oude
bankrekening van gefailleerde. Het gaat om een bedrag van € 4.684,71 dat
inmiddels is ontvangen op de faillissementsrekening.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 168.232,62

Toelichting vordering van bank(en)

27-10-2021
1

25-01-2022

2

22-04-2022
3

27-10-2021

1

25-01-2022
E 2

27-10-2021
1

27-10-2021

1



Collin Crowdfund N.V.: € 90.649,33 (lening)

New10 B.V.: € 77.583,29 (lening)

Verder zou gefailleerde een lening hebben ontvangen van Qeld, maar van haar
heeft de curator nog niet vernomen. De bankrekening die gefailleerde aanhield
bij ABN AMRO Bank N.V. vertoonde per datum faillissement een creditsaldo van

€ 338,60. Dit bedrag is doorgestort naar de faillissementsrekening.

Toelichting vordering van bank(en)

Situatie per 23 januari 2022:

De bankrekening die gefailleerde aanhield bij KNAB Bank vertoonde per datum
faillissement een creditsaldo van € 751,95. Dit bedrag is inmiddels doorgestort
naar de faillissementsrekening.

5.2 Leasecontracten

Gefailleerde heeft een Volkswagen Transporter en een camera met toebehoren
in gebruik op basis van leaseovereenkomsten. De curator ziet erop toe dat een
en ander naar behoren wordt afgewikkeld.

Situatie per 23 januari 2022:
De camera en de Volkswagen Transporter zijn ingeleverd bij de
leasemaatschappijen. De werkzaamheden op dit punt zijn afgerond.

5.3 Beschrijving zekerheden

De huidige en toekomstige roerende zaken zijn verpand aan New 10 B.V. en
Collin Crowdfund N.V. in verband met de door hen verstrekte leningen.

5.4 Separatistenpositie

New 10 B.V. en Collin Crowdfund N.V. hebben kenbaar gemaakt de
separatistenpositie te willen uitoefenen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich acht crediteuren bij de curator gemeld met een beroep op
eigendomsvoorbehoud. Eén daarvan kon niet afdoende worden aangetoond
en is dus afgewezen. Vier beroepen moeten worden gehonoreerd en met drie
crediteuren wordt nog gecorrespondeerd. De werkzaamheden op dit punt
worden voortgezet.

Situatie per 23 januari 2022:

Inmiddels hebben zich negen crediteuren bij de curator gemeld met een
beroep op eigendomsvoorbehoud, waarvan acht beroepen zijn gehonoreerd.
Met één crediteur wordt nog gecorrespondeerd. Zeven crediteuren hebben
hun eigendommen inmiddels opgehaald. De curator ziet er in de volgende
periode op toe dat de werkzaamheden op dit punt naar behoren worden
afgewikkeld.

Situatie per 17 april 2022:
De eigendomsvoorbehouden zijn afgewikkeld.

25-01-2022
& 2

27-10-2021

1

25-01-2022
E 2

27-10-2021

1

27-10-2021

1

27-10-2021

1

25-01-2022

2

22-04-2022
3



5.6 Retentierechten

Voor zover de curator bekend is, worden er geen retentierechten uitgeoefend.

5.7 Reclamerechten

De curator is niet bekend met beroepen op het recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

€ 0,00
Toelichting

Vooralsnog niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie met de geldverstrekkers en de crediteuren die een beroep
doen op eigendomsvoorbehoud.

27-10-2021

1

27-10-2021
1

27-10-2021
1

27-10-2021

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. De curator heeft de onderneming van gefailleerde direct
gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er had zich een gegadigde bij de curator gemeld maar deze heeft zich
teruggetrokken. Een doorstart lijkt niet haalbaar te zijn.

6.5 Verantwoording

Nog niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Nog niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Nog niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

27-10-2021
1

27-10-2021
1

27-10-2021
1

27-10-2021

1

27-10-2021

1

27-10-2021

1

27-10-2021
1

27-10-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de volledige boekhouding en administratie opgevraagd maar
nog niet ontvangen. Zodra de stukken zijn aangeleverd, worden deze
onderzocht.

7.2 Depot jaarrekeningen

Gefailleerde heeft geen jaarrekeningen gedeponeerd, terwijl daartoe voor de
boekjaren 2018 en 2019 wel de verplichting bestond.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing wegens de omvang van gefailleerde.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatst kapitaal bedraagt € 1,20. Gezien dit beperkte belang zal de
curator op dit punt geen onderzoek verrichten.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Ja
Toelichting

Zoals hiervoor onder punt 7.2 is aangegeven, zijn er geen jaarrekeningen
gedeponeerd terwijl dat wel had gemoeten. Derhalve is niet voldaan aan de
publicatieplicht van artikel 2:394 BW. Daarmee staat volgens artikel 2:248 lid 2
BW vast dat het bestuur zijn taak onbehoorlijk heeft vervuld. De curator doet
onderzoek naar eventuele andere vormen van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Op dit punt dient nog onderzoek te worden verricht.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het rechtmatigheidsonderzoek zal aanvangen, zodra de administratie is
aangeleverd.

27-10-2021

1

27-10-2021
1

27-10-2021
1

27-10-2021
1

27-10-2021
1

27-10-2021
1

27-10-2021

1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Veiligstellen van de administratie.

Situatie per 23 januari 2022:

De curator heeft de bestuurder van gefailleerde meerdere malen verzocht om
de boekhouding en administratie aan te leveren. Tot op heden zijn nog niet
alle stukken ontvangen. Het rechtmatigheidsonderzoek zal aanvangen, zodra
de complete administratie is aangeleverd.

Situatie per 17 april 2022:
Ook in de afgelopen verslagperiode is de bestuurder meermaals verzocht de

volledige administratie aan te leveren. Tot op heden is dit echter niet gebeurd.

De curator beraadt zich over de te treffen maatregelen.

Situatie per 17 juli 2022:
In de afgelopen verslagperiode heeft de bestuurder stukken aangeleverd.
Deze worden onderzocht.

Situatie per 16 oktober 2022:
De aangeleverde stukken zijn onderzocht. Naar aanleiding daarvan wordt
gecorrespondeerd met de bestuurder.

Situatie per 15 januari 2023:
De correspondentie met de bestuurder loopt nog.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 160,33
Toelichting

Eris een boedelvordering genoteerd van ClaimsAgent B.V. in verband met de
kosten voor de crediteurenadministratie tijdens faillissement.

€11.322,58
Toelichting

Situatie per 23 januari 2022:

De vordering van ClaimsAgent B.V. is opgelopen naar € 214,78. Daarnaast is
een boedelvordering van € 11.107,80 genoteerd terzake huurpenningen van
na datum faillissement.

€11.328,63

Toelichting

27-10-2021
EEI
25-01-2022
EEZ
22-04-2022
EES
21-07-2022
EE4
20-10-2022
EES
19-01-2023
EEG
27-10-2021
EEI
25-01-2022
EEZ
22-04-2022
EE3



Situatie per 17 april 2022:

De vordering van ClaimsAgent B.V. is opgelopen naar € 220,83. Daarnaast is
een boedelvordering van € 11.107,80 genoteerd terzake huurpenningen van
na datum faillissement.

21-07-2022

€ 20.764,03
Bk

Toelichting

Situatie per 17 juli 2022:

€ 232,93: ClaimsAgent B.V.

€ 11.107,80: huurpenningen na datum faillissement
€ 1.684,31: premie wg-deel SV ex artikel 66:3 WW
€ 7.738,99: loonvordering ex artikel 66:1 WW

20-10-2022
€ 20.773,10
5
Toelichting
Situatie per 16 oktober 2022:

e € 242,00: ClaimsAgent B.V. (ongewijzigd);

e €11.107,80: huurpenningen na datum faillissement (ongewijzigd);
e € 1.684,31: premie wg-deel SV ex artikel 66:3 WW (ongewijzigd);
e € 7.738,99: loonvordering ex artikel 66:1 WW (ongewijzigd).

19-01-2023
€ 20.776,13
6
Toelichting
Situatie per 15 januari 2023:

e € 245,03: ClaimsAgent B.V.;

e €11.107,80: huurpenningen na datum faillissement (ongewijzigd);
e € 1.684,31: premie wg-deel SV ex artikel 66:3 WW (ongewijzigd);
e € 7.738,99: loonvordering ex artikel 66:1 WW (ongewijzigd).



8.2 Pref. vord. van de fiscus

27-10-2021
€ 99.318,00

EEI
Toelichting
De fiscale schuld is opgebouwd uit onbetaald gelaten LH, MRB, OH, VPB en
rente tot datum faillissement.

25-01-2022
€ 115.974,13

EEZ
Toelichting
Situatie per 23 januari 2022:
De ingediende fiscale schuld bedraagt op dit moment € 115.974,13. In het
genoemde totaalbedrag is de te verwachten claim ex artikel 29 lid 7 OB
verwerkt.

22-04-2022
€ 133.713,44

3
Toelichting
Situatie per 17 april 2022:
De ingediende fiscale schuld bedraagt op dit moment € 133.713,44. In het
genoemde totaalbedrag is de te verwachten claim ex artikel 29 lid 7 OB
verw erkt.

21-07-2022
€ 133.159,45

EE4
Toelichting
Situatie per 17 juli 2022:
De ingediende fiscale schuld is bijgesteld naar € 133.159,45. In het genoemde
totaalbedrag is de te verwachten claim ex artikel 29 lid 7 OB verwerkt.

20-10-2022
€132.418,45

ER
Toelichting
Situatie per 16 oktober 2022:
De ingediende fiscale schuld is bijgesteld naar € 132.418,45. In het genoemde
totaalbedrag is de te verwachten claim ex artikel 29 lid 7 OB verwerkt.

19-01-2023
€ 132.418,45

E 6

Toelichting

Situatie per 15 januari 2023:
Ongewijzigd.



8.3 Pref. vord. UWV

€ 0,00
Toelichting

Het UWYV heeft zich nog niet bij de curator gemeld.

€ 0,00
Toelichting

Situatie per 23 januari 2022:
Ongewijzigd.

€ 0,00
Toelichting

Situatie per 17 april 2022:
Ongewijzigd.

€ 9.860,62
Toelichting

Situatie per 17 juli 2022:
€ 1.779,97: premie wg-deel SV ex artikel 66:3 WW
€ 8.080,65: loonvordering ex artikel 66:1 WW

€ 9.860,62
Toelichting

Situatie per 16 oktober 2022:
Ongewijzigd.

€ 9.860,62
Toelichting

Situatie per 15 januari 2023:
Ongewijzigd.

27-10-2021

1

25-01-2022
2

22-04-2022
3

21-07-2022
4

20-10-2022

5

19-01-2023
6



8.4 Andere pref. crediteuren

27-10-2021
€ 168.232,62

1
Toelichting
De vorderingen van pandhouders New 10 B.V. en Collin Crowdfunding N.V. zijn
om technische redenen genoteerd als preferent. Na uitwinning van de
zekerheden zal een eventuele restantvordering worden verplaatst naar de
concurrente crediteurenlijst.

25-01-2022
€ 168.232,62

2
Toelichting
Situatie per 23 januari 2022:
Ongewijzigd.

22-04-2022
€ 168.232,62

3
Toelichting
Situatie per 17 april 2022:
Ongewijzigd.

21-07-2022
€ 168.232,62

ER
Toelichting
Situatie per 17 juli 2022:
Ongewijzigd.

20-10-2022
€ 0,00

5
Toelichting
Situatie per 16 oktober 2022:
De zekerheden zijn inmiddels uitgewonnen. De vorderingen van New10 B.V. en
Collin Crowdfunding N.V. zijn daarom verplaatst naar de concurrente
crediteurenlijst. Voor het overige is de situatie op dit punt ongewijzigd.

19-01-2023
€ 0,00

6
Toelichting

Situatie per 15 januari 2023:
Ongewijzigd.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

27-10-2021
19

1
Toelichting
Er hebben zich 19 concurrente crediteuren bij de curator gemeld.

25-01-2022
33

2
Toelichting
Situatie per 23 januari 2022:
Inmiddels hebben 33 crediteuren een concurrente vordering ingediend.

22-04-2022
34

3
Toelichting
Situatie per 17 april 2022:
In de afgelopen verslagperiode heeft zich nog een concurrente crediteur
gemeld. Daarmee komt het aantal concurrente crediteuren op 34.

21-07-2022
34

4
Toelichting
Situatie per 17 juli 2022:
Ongewijzigd.

20-10-2022
40

5
Toelichting
Situatie per 16 oktober 2022:
Inmiddels hebben 40 concurrente crediteuren zich bij de curator gemeld.

19-01-2023
41

6
Toelichting

Situatie per 15 januari 2023:
41 concurrente crediteuren hebben een concurrente vordering ingediend.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 127.984,43
Toelichting

Het betreft onder andere leveranciers, afvalverwerking, verkeersboetes en
afwikkeling leaseovereenkomst.

€ 194.777,68

€ 193.791,40

€188.901,57
Toelichting

Situatie per 17 juli 2022:
Het totaalbedrag is bijgesteld naar aanleiding van een ontvangen creditnota in
verband met de uitlevering van onder eigendomsvoorbehoud geleverde zaken.

€ 350.565,10
Toelichting

Situatie per 16 oktober 2022:
Hierin zijn de vorderingen van New 10 B.V. en Collin Crowdfunding N.V.
meegenomen.

€ 365.058,67

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In dit stadium kunnen nog geen mededelingen worden gedaan over de wijze
waarop dit faillissement zal worden afgewikkeld.

Situatie per 23 januari 2022:
Ongewijzigd.

Situatie per 17 april 2022:
Ongewijzigd.

Situatie per 17 juli 2022:
Ongewijzigd.

Situatie per 16 oktober 2022:
Ongewijzigd.

Situatie per 15 januari 2023:
Ongewijzigd.

27-10-2021

1

25-01-2022

2

22-04-2022
3

21-07-2022
=k

20-10-2022
5

19-01-2023
6

27-10-2021

1

25-01-2022
2

22-04-2022

3

21-07-2022
=k

20-10-2022
5

19-01-2023
6



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie met de crediteuren.

Situatie per 23 januari 2022:
Ongewijzigd.

Situatie per 17 april 2022:
Ongewijzigd.

Situatie per 17 juli 2022:
Ongewijzigd.

Situatie per 16 oktober 2022:
Ongewijzigd.

Situatie per 15 januari 2023:
Ongewijzigd.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

27-10-2021

1

25-01-2022
2

22-04-2022
3

21-07-2022
4

20-10-2022

5

19-01-2023
EK

27-10-2021

1

27-10-2021

1

27-10-2021

1

27-10-2021

1



10.1 Plan van aanpak
Zie hierna onder 10.4. 27-10-2021

1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

In dit stadium kunnen nog geen mededelingen worden gedaan over de termijn 27-10-2021
waarbinnen dit failissement zal worden afgewikkeld. 1

10.3 Indiening volgend verslag
| 19-4-2023 19-01-2023
6



10.4 Werkzaamheden overig

In de komende verslagperiode zal de curator zich met name richten op:
a. inventariseren, taxeren en te gelde maken van de roerende zaken;
b. correspondentie met de pandhouders;

c. afwikkeling leaseovereenkomsten;

d. afwikkeling beroepen op eigendomsvoorbehoud;

e. aanvang rechtmatigheidsonderzoek;

f. onderzoek naar eventueel onbehoorlijk bestuur;

g. onderzoek naar eventueel paulianeus handelen;

h. correspondentie met crediteuren.

Situatie per 23 januari 2022:

a. te gelde maken van de roerende zaken (loopt);

b. correspondentie met de pandhouders (loopt);

c. afwikkeling beroepen op eigendomsvoorbehoud (loopt);
d. onderzoek naar eventueel onbehoorlijk bestuur;
e.onderzoek naar eventueel paulianeus handelen;

f. correspondentie met crediteuren.

Situatie per 17 april 2022:

a. te gelde maken van de roerende zaken (loopt);
b. correspondentie met de pandhouders (loopt);

c. onderzoek naar eventueel onbehoorlijk bestuur;
d. onderzoek naar eventueel paulianeus handelen;
e. correspondentie met crediteuren.

Situatie per 17 juli 2022:

a. afrekening met de pandhouders;

.onderzoek naar eventueel onbehoorlijk bestuur;
.onderzoek naar eventueel paulianeus handelen;
. correspondentie met crediteuren.

o a O

Situatie per 16 oktober 2022:

a.onderzoek naar eventueel onbehoorlijk bestuur;
b. onderzoek naar eventueel paulianeus handelen;
c. correspondentie met crediteuren.

Situatie per 15 januari 2023:

In de komende verslagperiode zal de curator zich met name richten op de
correspondentie met de bestuurder naar aanleiding van het onderzoek in de
administratie.

Bijlagen

Bijlagen

27-10-2021
EE
25-01-2022
£ 2
22-04-2022
EES
21-07-2022
E 4
20-10-2022
ERE
19-01-2023
[ 6



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


